Diário Oficial Eletrônico

             Câmara Municipal de Cantagalo
Ano II        Edição Nº 051       Cantagalo, quinta-feira, 19 de janeiro de 2023.         Lei nº 1611/2021

1

                         https://www.cmcantagalo.rj.gov.br    - e-mail: gabinete@cmcantagalo.rj.gov.br

Câmara Municipal de Cantagalo

EXPEDIENTE

 DIÁRIO OFICIAL  ELETRÔNICO DO LEGISLATIVO

MUNICIPAL CANTAGALENSE – D.O.E.

CRIADO PELA LEI MUNICIPAL Nº: 1611/2021 DE 02 DE JUNHO
DE 2021, PARA DIVULGAÇÃO ELETRÔNICA DOS ATOS
OFICIAIS DO PODER LEGISLATIVO CANTAGALENSE. SUA
PUBLICAÇÃO SERÁ SEMANAL, COM AS EDIÇÕES
ASSINADAS ELETRÔNICAMENTE PELO PRESIDENTE DA
CÂMARA MUNICIPAL DE CANTAGALO.

Nota: A Câmara Municipal de Cantagalo garante a autenticidade
de todas as edições do DOE, desde que visualizadas através de
seu sitio eletrônico: https://www.cmcantagalo.rj.gov.br/, onde
todas as edições serão armazenadas em meios digitais
como impresso e fixado em mural na entrada deste órgão.

CÂMARA MUNICIPAL DE CANTAGALO-RJ
CNPJ Nº: 31.838.469/0001-28

Rua Professora Ruth Farah Nacif Luttebach – 391
Centro – Cantagalo-RJ – Cep.: 28.500-000

Tels: (22)25554206 / 4755 / 5645 / 5646

        Participe de nossas Sessões Ordinárias

 Terças e Quintas – a partir das 18:30 h

Ao vivo pelo  CÂMARA CANTAGAL

Portaria nº 015/2023, de 02 de janeiro de 2023.

“O Presidente da Câmara Municipal de Cantagalo,
Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições
legais”,

Resolve:

Tornar sem efeito a Portaria n.º 001/2022, de 11 de

janeiro de 2022, e Nomear os Servidores do quadro

permanente, Andréia Guerra Pimentel, Agente

Legislativo, Matrícula n.º 3.016-3, Erick Bruno

Portugal Freixo Brandão, Matrícula n.º 8507-0 e Alex

de Oliveira Santos, Guarda Legislativo, Matrícula n.º

3.018-0, para sob a presidência da primeira, constituir a

Comissão Permanente de Licitações do Poder

Legislativo de Cantagalo.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Presidente, em 02 de janeiro de 2023.

Ciro Fernandes Pinto
Presidente

 Republicado por erro.

Diário Oficial Eletrônico

             Câmara Municipal de Cantagalo
Ano II        Edição Nº 051       Cantagalo, quinta-feira, 19 de janeiro de 2023.         Lei nº 1611/2021

2

  Cantagalo-RJ, 13 de JANEIRO de 2023.

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

A Câmara Municipal de Cantagalo torna
público que fará realizar a LICITAÇÃO nº.
001/2023, modalidade TOMADA DE PREÇOS
nº. 001/2023, para contratação de Empresa
especializada – localizada a uma distância
máxima (por via pavimentada) de 20 (vinte)
km da sede da Câmara Municipal de
Cantagalo – para Fornecimento de
Combustível (Gasolina tipo “C”), para uso nos
veículos oficiais da Câmara Municipal de
Cantagalo no exercício de 2023, a se realizar
no dia 02 de fevereiro de 2023, às 13h30m,
devendo os envelopes
(Documentação/Proposta) serem
protocolados até às 13h00m, na Secretaria da
Câmara Municipal de Cantagalo, sito à Rua
Getúlio Vargas, 391, Centro, Cantagalo-RJ,
onde os interessados poderão retirar o Edital
e esclarecer possíveis dúvidas junto a
Comissão Permanente de Licitações.

___________________________________
Andréia Guerra Pimentel

Presidente Comissão Permanente de Licitações

Diário Oficial Eletrônico

             Câmara Municipal de Cantagalo
Ano II        Edição Nº 051       Cantagalo, quinta-feira, 19 de janeiro de 2023.         Lei nº 1611/2021

3

Diário Oficial Eletrônico

             Câmara Municipal de Cantagalo
Ano II        Edição Nº 051       Cantagalo, quinta-feira, 19 de janeiro de 2023.         Lei nº 1611/2021

4

Diário Oficial Eletrônico

             Câmara Municipal de Cantagalo
Ano II        Edição Nº 051       Cantagalo, quinta-feira, 19 de janeiro de 2023.         Lei nº 1611/2021

5

Diário Oficial Eletrônico

             Câmara Municipal de Cantagalo
Ano II        Edição Nº 051       Cantagalo, quinta-feira, 19 de janeiro de 2023.         Lei nº 1611/2021

6

Diário Oficial Eletrônico

             Câmara Municipal de Cantagalo
Ano II        Edição Nº 051       Cantagalo, quinta-feira, 19 de janeiro de 2023.         Lei nº 1611/2021

7

Diário Oficial Eletrônico

             Câmara Municipal de Cantagalo
Ano II        Edição Nº 051       Cantagalo, quinta-feira, 19 de janeiro de 2023.         Lei nº 1611/2021

8

Diário Oficial Eletrônico

             Câmara Municipal de Cantagalo
Ano II        Edição Nº 051       Cantagalo, quinta-feira, 19 de janeiro de 2023.         Lei nº 1611/2021

9

Diário Oficial Eletrônico

             Câmara Municipal de Cantagalo
Ano II        Edição Nº 051       Cantagalo, quinta-feira, 19 de janeiro de 2023.         Lei nº 1611/2021

10

		2023-01-19T18:37:51-0300
	CIRO FERNANDES PINTO:00851380700